CÂMARA DOS DEPUTADOS

           GGaabbiinneettee  DDeeppuuttaaddoo  DDiillcceeuu  SSppeerraaffiiccoo

Câmara dos Deputados - Anexo IV - Gab. 746 - Brasília/DF - CEP  70160-900

Tel.: 061 3215-5746 - Fax: 061 3215-2746

E-mail – dep.dilceusperafico@camara.gov.br

RREEQQUUEERRIIMMEENNTTOO  DDEE  DDEESSAARRQQUUIIVVAAMMEENNTTOO

Exmo. Senhor
DEPUTADO EDUARDO CUNHA
Presidente da Câmara dos Deputados
Nesta

Assunto: Requerer o desarquivamento de proposições.

                     Senhor Presidente,

     Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento da seguinte

preposição de minha autoria:

PEC nº  18/2011

Brasília - DF, 03 de fevereiro de 2015.

                              Atenciosamente,

                           DILCEU SPERAFICO
                        Deputado Federal